AUDITORIA INTERNA IFAM <auditoria@ifam.edu.br>

Ordem de Serviço nº 03/2025-UAIG/IFAM, de 11 de fevereiro de 2025
AUDITORIA INTERNA IFAM <auditoria@ifam.edu.br> 11 de fevereiro de 2025 às 12:14
Para: Viviane Simas da Silva <viviane.simas@ifam.edu.br>

Senhora Auditora,

1. Em função do PAINT/2025, aprovado ad referendum, através da RESOLUÇÃO Nº 091/CONSUP/IFAM, DE 19 DE
DEZEMBRO DE 2024, proceder com a capacitação mediante cursos relacionados às atividades a serem executadas
pela UAIG/IFAM, durante o exercício 2025, e demais cursos inerentes à área de Auditoria, com observância do prazo
final para sua conclusão.

2. Ao término de todos os cursos providenciar:

a)     O envio para o E-Mail institucional da Auditoria, em PDF único, de todos os certificados obtidos no
respectivo período;
b)     Atualizar a tabela de cursos na pasta compartilhada da nuvem da Auditoria a cada conclusão de curso:
UAIG>Gestão da UAIG>Controle da UAIG>Capacitação>2025.

Prazo para atendimento: até 19 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

--
Lílian Freire Noronha
Auditora Geral da UAIG/IFAM
Matrícula Siape 2620036

11/02/2025, 12:15 E-mail de IFAM - Ordem de Serviço nº 03/2025-UAIG/IFAM, de 11 de fevereiro de 2025

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a1eb980611&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r7792631325784571057&simpl=msg-a:r77926313257… 1/1